Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2014 года № 3310

«О внесении изменения и дополнений

в постановление администрации города от 21.05.2012 № 4146»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Астрахани от 21.05.2012 № 4146 «О создании путем учреждения муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» следующее изменение и дополнения:

1.1. Абзац 1 пункта 3 приложения «Основные цели, предмет и виды деятельности муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» изложить в следующей редакции:

«3. Для достижения целей, указанных в пункте 2 настоящего приложения, Учреждение осуществляет в установленном законодательством Российской Федерации порядке основной вид деятельности по централизованному ведению бюджетного, бухгалтерского и налогового учета в муниципальных учреждениях города Астрахани, включающий в себя:».

1.2. Пункт 4 дополнить абзацем и подпунктами следующего содержания:

«Учреждение вправе оказывать следующие виды платных услуг:

4.1. Разработка проекта плана-графика и проекта документации на закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд путем запроса котировок и запроса предложений.

4.2. Подготовка форм отчетности по муниципальному заказу.

4.3. Создание и использование баз данных по размещению документации муниципальных учреждений на официальном сайте bus.gov.ru.

4.4. Предоставление прочих видов услуг.».

2. Финансово-казначейскому управлению администрации города Астрахани в срок до 30.05.2014 внести соответствующие изменение и дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений».

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города - начальника финансово-казначейского управления администрации города Астрахани.

И.о. мэра города

И.Ю. ЕГОРОВА